平成２９年 １月  日

          中学校長 様

                                                    仙台市中学校体育連盟

                                                   会  長     伊 藤 譲 治

                                                    仙台市中学校体育連盟

                                                    野球専門部会長  久 世 達 也

仙台市選抜チーム 千葉遠征への選手の参加について（依頼）

 標記の件につきまして，下記のとおり，選手強化対策事業の一環として千葉遠征を行うことになり

ました。

 つきましては，貴校野球部員の       君の遠征への参加につきまして，御高配くださいま

すようお願い申し上げます。

記

   １ 日 時      平成２９年２月３日（金）…１８：００～２３：００（移動日）

４日（土）… ６：００～２２：００

５日（日）… ６：００～１９：３０

   ２ 場 所      平成２９年２月４日（土）… 鎌ヶ谷市制球場

５日（日）… JR 東日本柏球場 他

   ３ 内 容      仙台市選抜チーム 千葉遠征（東日本選抜中学生野球選手権大会 出場）

  ４ 日 程    別紙のとおり

  ５ 宿泊地    柏第一ホテル

            住  所：千葉県柏市柏 3 丁目 6-4

            電話番号：04-7162-1111

  ６ バス会社   センバシステム流通（株）バス事業部

           住  所：塩釜市芦畔町 13-1

           電話番号：022-364-3672

 連絡先   仙台市中学校体育連盟 野球専門部強化部長

               佐藤 雅大

           仙台市立八乙女中学校

           〒981-8004    仙台市泉区旭丘堤 2-1-1

              (Tel:022-234-1414  Fax:022-301-9636)